A dicere, sed etiam Chalcedonense sanctum concilium omnia ei contraria compulit eum peragere: quoimodo eadem sancta synodus memoratam epistolam suscipiet, et condemnationi impietatis quae in ea continetur, sece subjiceret, a qua Ibam liberare festinavī? Quoniam autem omnes blasphemias epistole pretermissentes heretici, hoc solum ex ipsa proferunt, quod ad decipiendos simpliciores scriptor epistole dixit, hoc est, duas naturas, unam virtutem, unam personam; demonstrabimus quod ipse etiam in hoc suam commisicuit impietatem. Cujus enim diceret duas naturas et unam personam, qui abnegat Deum Verbum incarnatum de sancta et gloria Dei Genitrici et semper virgine Maria, et natum esse ex ipsa? Sed certum est, quod unicuique naturæ suam personam attribuit, sicut Theodorus et Nestorius in suis libris blasphemantes exposuerunt, quos defendit scriptor epistole cum eorum impietate. Illi enim aperte dientes duas personas Dei Verbi et Christi, quem purum hominem vocant, per affectuale in conjunctionem, et per eamdem dignitatem et honorem unam personam apparere dicunt; sed et duarum naturarum unam virtutem sive potentiam dicens scriptor epistole, manifestus est quod et in hoc memoratos hereticos sequitur, Theodorum quidem dicentem in diversis libris de incarnatione impie expositis, Nestorium autem in multis quidem scriptis, et maxime in epistola scripta ad Alexandrum Hieropolitanum hereticum, quod duarum naturarum una est auctoritas, et una virtus, sive potentia, et una persona [secundum unam] per dignitatem eumdemque honorem: ex quo ostenditur, qui scripsit epistolam, secundum illorum perfidiam pro personis usus vocabulo naturarum. Una enim auctoritas, et una virtus sive potentia, et una dignitas et idem honor, non in diversis naturis, sed in diversis personis ejusdem substantiae dicitur, quod in sancta Trinitate confitemur. Unde et sancti Patres anathematizaverunt eos qui per auctoritatem, aut virtutem, sive potentiam, aut dignitatem, aut aequalitatem honoris, dicunt Deum Verbum unitum esse Christo; quem purum hominem vocant Theodori et Nestorii sequaces, sed non secundum subsistentiam Dei Verbi ad carnem animataam consistentur.

B Et hæc quidem sufficiebant ad convincendam impietatem eorum qui sceleratam epistolam vindicant: tamen et in fine scriptor ejusdem epistolæ ostendit suam perfidiam, dicendo quod oportet credere in templum, et in eum qui habitat in templo: per quod aperte duas introducit personas. Sed et istam impietatem a Theodoro et Nestorio scriptor epistole edocetus est. Catholica autem Ecclesia talēm condemnans perfidiam, non in templum, et in eum qui habitat in templo, sed in unum Dominum nostrum Jesum Christum, Dei Verbum incarnatum et hominem factum consiliteri et credere tradit. Nihil autem mirandum est, si vocabulo naturarum usus est scriptor Huius impiæ epistole. Solent enim heretici, ut simpliciores decipient, vocibus quidem uti quæ ab orthodoxis pie dicuntur, rectum autem caruum intellectum